CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2013

ATA N. º 02/2013

Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, às quatorze horas,
a Comissão Permanente de Licitações, sob a presidência de Ronerson Expedito
Paim Bueno, acompanhado dos demais membros, reuniu-se, para a sessão de
recebimento de recurso referente à Chamada Pública nº 02/2013. A Comissão
recebeu, tempestivamente, recurso interposto por CRISTIANO TREVISAN. Abre-
se a partir desta data o prazo legal para interposição de CONTRA - RAZÕES. A
íntegra do recurso, bem como esta ata, estarão disponíveis também no site
www.vacaria.rs.gov.br, link Licitações. Nada mais havendo a relatar, o Sr.
Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitações.